*Külchdorf*, conferunt dicti *Anman de Mämmingen*. Soluit C malt. silig. et auene mens. in *Mämmingen*. Item I lib. et V sol. hall. Vicario cedunt de premissis XVI maltera. Item obtinet in oblacionibus IIII<sup>or</sup> lib. hall. Ibidem sunt L domicilia. Quartalis est. Distat X mil.

*Tanhain*, confert Abbas s. Blasii. Soluit C et X malt. frumenti et mesure predictis (sic) et II lib. hall. Vicario cedunt XII maltera. In oblacionibus obtinet VIII lib. hall. Ibidem sunt C et XX domicilia. Distat X mil. (Spätere Beischriften: a) mit schmäzzerer Zinte: Nota. Dicta ecclesia a solutione primorum fructuum per dominum Ordinarium cum suo capitulo est exempta, prout habetur ex instrumento ipsius domini et dicti capituli sigillis munito. b) Mit blässerer Zinte: Et nota, quod anno dni. MCCCXXIII. ecclesie *Krawinkel* et *Oy* annexe sunt ecclesie *Tanhain* per dominum Ottonem Episcopum Constanc. et cedente uel decedente rectore in *Tanhain* ipse inuestiendus ad ecclesiam *Tanhain* tenetur soluere primos (fructus) racione dictarum duarum ecclesiarum *Krawinkel* et *Oy*. . Schluß ist abgechnitten.)

*Erolzhain*, conferunt dicti de *Erolzhain*. Soluit C et XXII malt. silig. et auene mesure in *Mämmingen* et XXX sol. hall. Vicario cedunt de premissis XII maltera. Item obtinet in oblacionibus XII lib. hall. Ibid. sunt C et XX domicilia. Distat a Const. circ. X mil.

*Tätigen inferior*, conferunt dicti de *Rehberg*. Soluit XXX malt. frumenti et mesure prenotat. ac X sol. hall. Ibidem sunt XIII domicilia.

*Tätigen superior*, conferunt de *Rehberg*. Soluit XXII malt. frum. et mens. prenot., item IIII lib. hall. Vicario cedunt de

premissis VI malt. Ibidem sunt nisi XII domicilia. Distant citra X mil. (3).

*Kilchperg* cum filia *Sumutingen*, conferunt dicti de *Schellenberg*. Soluit C et XXX maltera silig. et auene mesure Mâmmingen. Item soluit III lib. hall. Vicario cedunt de premissis X maltera. In oblacionibus obtinet VIII lib. hall. Ibidem sunt domicilia LXXX. Quartalis est.

*Balshain*, confert comes de *Kilchperg*. Soluit LV maltera silig. et auene mesure in Bibrach et V lib. hall. Vicario cedunt de premissis X maltera. Obtinet etiam in oblacionibus III lib. hall. Ibidem sunt LIII<sup>or</sup> domicilia.

*Wünd*, conferunt dicti *Gütwill*. Soluit in toto LXV malt. silig. et auene mesure in Biberach. Vicario autem cedunt X maltera. Obtinet etiam in oblacionibus et minuta decima VII libr. hallen. Ibidem sunt domicilia XL (5).

*Bûch*, confert Abbas s. *Blasii*. soluit in toto XXX maltera frum. et mesure prenotatorum. Ibidem sunt nisi IIII<sup>or</sup> domicilia.